חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.6.16 . לא ישולם תשלום כלשהו

במועדו, תעמוד היתרה לפרעון מיידי.

ככל שהפקיד הנאשם ערבון כספי בהליך המעצר מ.ת. 54838-02-14 - יקוזז מגובה הקנס.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

המוצגים יושמדו/יחולטו לפי שיקול דעת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג , שופטת

הוקלדעלידיאלינורשבו